
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 6 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  26.10.2008  Zpracoval: B. Šiška 

 

 1 

Výsledky 6.kola: 

 
KK Josefov B -  KK Vysoké Mýto C 12:4 2247-2194   24.10. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Červený Kostelec D 16:0 2515-2272   24.10. 

SK Kuželky Přelouč B -  KK Zalabák Smiřice C 14:2 2402-2221   24.10. 

TJ Sokol Rybník B -  SK Kuželky Přelouč C 10:6 2240-2148   24.10. 

TJ České Meziříčí B -  TJ Tesla Pardubice C 12:4 2323-2213   24.10. 

SKK Náchod D -  KK Josefov A 12:4 2495-2460   24.10. 

 

 KK Josefov B 2247 12:4 2194 KK Vysoké Mýto C 

 KAŠPAR  Roman 345 2:0 334 JASANSKÝ Michal 
 ŘEHÁK Pavel 359 0:2 389 HEMERKA Jakub 
 VOSTŘEL Jan 351 0:2 391 LEDAJAKS Marek 
 HRYCÍK Jakub 381 2:0 354 KOLBABA Josef 
 RÜCKER Jiří 435 2:0 376 KYNDL Tomáš 
 LUKÁČ Ludvík 376 2:0 350 HORSKÝ Martin 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:10 

 

 TJ Tesla Pardubice B 2515 16:0 2272 TJ Červený Kostelec D 

 SYNEK Luboš 409 2:0 386 CHRÁSKOVÁ Michaela 
 NOVÁK Milan 405 2:0 390 SCHUSTEROVÁ Eva 
 RUBIŠAROVÁ Hana 426 2:0 320 BARTOŠ Jan 
 BRÝDL Jaroslav 428 2:0 392 KAŠPAROVÁ Marie 
 HOLÝ Martin 426 2:0 389 VODIČKOVÁ Alena 
 RICHTER Vít 421 2:0 395 HOFMANOVÁ Hana 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:25 

 

 SK Kuželky Přelouč B 2402 14:2 2221 KK Zalabák Smiřice C 

 HAVLAS Jaroslav 415 2:0 385 KAREL Josef 
 ZEMAN Petr 401 2:0 374 URGELA Radek 
 ZELENKA Miloš 373 2:0 334 VRABEC Roman 
 SKUTIL Petr 353 0:2 388 CHLEBNÍČEK Roman ing. 
 KLIČKA Pavel 430 2:0 338 SLADKÝ Jiří 
 JAROLÍM Tomáš 430 2:0 402 HÁŠA Miroslav 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:25 

Utkání druhého a třetího celku tabulky bylo jednoznačnou záleţitostí domácího celku i přesto, ţe 
někteří hráči výrazně zaostali za svým obvyklým výkonem. (-pm-) 
 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 6, str: 2� Ročník 2008/2009 

 2 

 TJ Sokol Rybník B 2240 10:6 2148 SK Kuželky Přelouč C 

 EZR Oldřich 380 2:0 356 HLOUŠEK Pavel 
 HERRMAN Tomáš 364 0:2 370 HÝSEK Jaroslav 
 HERRMAN Jan 376 2:0 313 RYŠAVÝ Pavel 
 ČÍŢ Zdeněk 360 0:2 379 SUCHOMEL Josef 
 PUSTAJ Milan 393 2:0 360 SAMEK Josef 
 PLESKOTOVÁ Monika 367 0:2 370 BÍŢA Jakub 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:50 
Utkání, ve kterém téměř všichni podávali výkony pod svými moţnostmi. Rybník B nakonec utrpěl 
celkem jasné vítězství v celkovém součtu shozených kuţelek.  (-zč-) 
 
 

 TJ České Meziříčí B 2323 12:4 2213 TJ Tesla Pardubice C 

 LORENC Ladislav 378 2:0 323 LIŠKOVÁ Blanka 
 VOŠVRDA Kamil 410 2:0 406 VANĚK Miloslav 
 BROUČEK Jan 412 2:0 332 HUBÁČEK Jiří 
 LEJP Josef 361 2:0 341 KOVAČÍKOVÁ Marcela 
 HORÁČEK Michal 376 0:2 418 KUBÍK Pavel 
 ŠRÁMEK Jaroslav 386 0:2 393 BULISOVÁ Jana 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:50 
 

 SKK Náchod D 2495 12:4 2460 KK Josefov A 

 MADARASZ Pavel 422 2:0 407 DIVIŠOVÁ Michaela 
 MAJEROVÁ Nataša 411 2:0 378 STOLÍN Jan 
 TESAŘ Jiří 415 0:2 422 BALDÍK Michael 
 DOUCHA Jiří 418 2:0 400 HRYCIK Ladislav 
 HURDÁLEK Milan 400 0:2 426 ZAPADLO Adam 
 DLOHOŠKA Jaroslav 429 2:0 427 DIVIŠ Zdeněk 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:15 
Po dlouhé době se hrálo derby mezi Náchodem a Josefovem. Oba soupeři se dříve utkávali hlavně 
v přeboru, ale po loňském sestupu se teď potkali o patro níţ. Na úvod nastoupili zkušení domácí 
hráči proti josefovskému dorostu. Jiţ po 50 hodech získal Náchod vedení o vedení o 52 kuţelek 
hlavně zásluhou třech hodových devítek, kterými Pavel Madarasz ukončil svoji první doráţku. Po 
první třetině vedl Náchod uţ jen o 48 kuţelek díky pěkné doráţce Míšy Divišové (87). Ve druhé 
třetině se hrály vyrovnané souboje. Domácí byli lepší v doráţce, hosté zase v plných a po 4 hráčích 
vedl Náchod 6:2 o 59 kuţelek. Zdálo se, ţe o vítězi je rozhodnuto, ale nebylo tomu tak. Josefovští 
dotahováci vyuţili slabší formy Milana Hurdálka a postupně sniţovali ztrátu. V polovině posledních 
plných ztráceli uţ jen několik kuţelek. Naštěstí pro domácí se náchodští dotahováci vzpamatovali a 
těsný náskok udrţeli. Rozhodujícím momentem byl začátek poslední doráţky, kdyţ Jarda Dlohoška 
zahájil čísly 6, 3, 9, 9, ale Zdeněk Diviš si v první devítce vyrobil "čest práci" a tuto figuru si později 
ještě jednou zopakoval. Náchod nakonec vyhrál 12:4 o 35 kuţelek, ale bylo to těţce vydřené 
vítězství. (-jd-) 
 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 6, str: 3� Ročník 2008/2009 

 3 

Starty náhradníků: 

3. start: LUKÁČ Ludvík (Josefov B, 20683) 

2. start: HÁŠA Miroslav (Smiřice C, 04687) 

Tabulka: 

 1. KK Josefov B 6 6 0 0 78:18 2312 12 
 2. SK Kuželky Přelouč B 6 5 0 1 70:26 2379 10 
 3. SKK Náchod D 5 4 0 1 55:25 2434 8 

 4. KK Zalabák Smiřice C 6 4 0 2 58:38 2257 8 
 5. TJ Sokol Rybník B 5 3 1 1 47:33 2342 7 
 6. TJ Jiskra Ústí n/O B 4 3 0 1 38:26 2272 6 
 7. TJ Tesla Pardubice B 6 3 0 3 58:38 2398 6 
 8. KK Josefov A 6 3 0 3 38:58 2337 6 
 9. TJ České Meziříčí B 5 1 0 4 32:48 2227 2 
10. KK Vysoké Mýto C 5 1 0 4 28:52 2258 2 
11. TJ Červený Kostelec D 5 1 0 4 26:54 2198 2 
12. TJ Tesla Pardubice C 6 0 1 5 20:76 2173 1 
13. SK Kuţelky Přelouč C 5 0 0 5 12:68 2180 0 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 426,8 2 / 3 
 2. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 426,3 4 / 4 
 3. HURDÁLEK Milan Náchod D 422,5 2 / 3 

 4. TESAŘ Jiří Náchod D 422,2 2 / 3 
 5. MADARASZ Pavel Náchod D 421,6 3 / 3 
 6. HRYCÍK Petr Josefov B 416,7 3 / 3 
 7. HOLÝ Martin Pardubice B 416,1 2 / 3 
 8. KLIČKA Pavel Přelouč B 413,5 2 / 3 
 9. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 412,8 3 / 3 
10. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 412,4 2 / 3 
11. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 412,0 3 / 3 
12. RÜCKER Jiří Josefov B 409,8 3 / 3 
13. BALDÍK Michael Josefov A 409,1 4 / 4 
14. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 405,2 2 / 3 
15. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 402,8 3 / 3 
16. DOUCHA Jiří Náchod D 402,8 3 / 3 
17. HERRMAN Tomáš Rybník B 402,2 3 / 3 
18. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 401,9 3 / 3 
19. KAREL Josef Smiřice C 401,6 4 / 4 
20. EZR Oldřich Rybník B 400,8 2 / 3 
21. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 397,0 3 / 3 
22. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 396,2 2 / 3 
23. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 395,7 3 / 4 
24. MARTINEC Antonín Náchod D 394,3 3 / 3 
25. ELIS Libor Přelouč B 394,0 3 / 3 
26. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 393,7 3 / 3 
27. BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 393,3 3 / 4 
28. PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 3 / 3 
29. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 393,0 4 / 4 
30. SYNEK Luboš Pardubice B 392,8 3 / 3 
31. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 392,3 4 / 4 
32. ZAPADLO Adam Josefov A 391,8 4 / 4 
33. NOVÁK Milan Pardubice B 391,5 3 / 3 
34. KAŠPAR  Roman Josefov B 389,8 3 / 3 
35. ZELENKA Miloš Přelouč B 388,9 3 / 3 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 6, str: 4� Ročník 2008/2009 

 4 

36. CHLEBNÍČEK Roman ing. Smiřice C 388,8 4 / 4 
37. HRYCÍK Jakub Josefov B 388,8 2 / 3 
38. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 388,7 3 / 4 
39. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 388,3 3 / 4 
40. RICHTER Vít Pardubice B 387,9 3 / 3 
41. ZEMAN Petr Přelouč B 387,3 3 / 3 
42. BULISOVÁ Jana Pardubice C 386,0 4 / 4 
43. SKUTIL Petr Přelouč B 385,1 3 / 3 
44. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 385,0 2 / 3 
45. HEMERKA Jakub V. Mýto C 384,6 4 / 4 
46. LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 384,3 3 / 3 
47. VANĚK Miloslav Pardubice C 383,7 3 / 4 
48. SUCHOMEL Josef Přelouč C 381,4 3 / 3 
49. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 381,3 3 / 3 
50. URGELA Radek Smiřice C 381,2 4 / 4 
51. SUCHÝ Jan Rybník B 380,3 3 / 3 
52. HRYCIK Ladislav Josefov A 380,3 4 / 4 
53. STOLÍN Jan Josefov A 379,7 3 / 4 
54. HANUŠ Petr Přelouč C 377,5 2 / 3 
55. HÝSEK Jaroslav Přelouč C 376,5 2 / 3 
56. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 376,0 4 / 4 
57. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 375,4 4 / 4 
58. KUBÍK Pavel Pardubice C 375,2 3 / 4 
59. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 375,0 3 / 3 
60. RICHTERA Pavel Smiřice C 374,6 3 / 4 
61. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 372,3 3 / 3 
62. HERRMAN Jan Rybník B 371,5 2 / 3 
63. VŠETEČKA Milan Josefov B 370,0 3 / 3 
64. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 367,0 3 / 3 
65. VOSTŘEL Jan Josefov B 366,8 3 / 3 
66. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 365,6 3 / 3 
67. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 365,2 3 / 3 
68. GLAC Petr Ústí n/Or. B 362,5 4 / 4 
69. SAMEK Josef Přelouč C 361,5 2 / 3 
70. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 359,9 3 / 3 
71. LEJP Josef Č. Meziříčí B 359,5 2 / 3 
72. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 357,8 3 / 3 
73. VRABEC Roman Smiřice C 355,3 3 / 4 
74. BÍŢA Jakub Přelouč C 355,3 3 / 3 
75. KOLBABA Josef V. Mýto C 352,3 4 / 4 
76. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 351,7 3 / 3 
77. HUBÁČEK Jiří Pardubice C 346,8 3 / 4 
78. KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 345,7 3 / 4 
79. SLADKÝ Jiří Smiřice C 343,4 4 / 4 
80. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 340,3 3 / 4 
81. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 337,7 3 / 4 
82. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 337,5 3 / 3 
83. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 328,5 2 / 3 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 437,0 1 / 4 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 413,0 1 / 3 
  MAJEROVÁ Nataša Náchod D 411,0 1 / 3 
  PÍCHA Michal V. Mýto C 403,0 1 / 4 
  PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 393,5 2 / 4 
  KOLÁŘ Miroslav Rybník B 391,5 1 / 3 
  MOCHAN Jiří Smiřice C 391,0 1 / 4 
  BARTOŠ Petr V. Mýto C 387,0 1 / 4 
  HÁŠA Miroslav Smiřice C 386,5 2 / 4 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 6, str: 5� Ročník 2008/2009 

 5 

  KYNDL Tomáš V. Mýto C 376,0 1 / 4 
  LUKÁČ Ludvík Josefov B 376,0 1 / 3 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 376,0 1 / 4 
  JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 374,0 2 / 4 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 367,7 1 / 4 
  HANUS Jiří V. Mýto C 367,5 2 / 4 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice C 366,0 1 / 4 
  ŘEHÁK Pavel Josefov B 365,5 1 / 3 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 364,5 2 / 4 
  URBAN Emil Smiřice C 363,5 1 / 4 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 359,0 2 / 4 
  HUTLA Adam Přelouč C 358,7 1 / 3 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 358,0 1 / 4 
  HORSKÝ Martin V. Mýto C 350,0 2 / 4 
  WEBR Václav Ústí n/Or. B 348,5 2 / 4 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí B 348,0 1 / 3 
  POLÁK Daniel Josefov A 337,0 2 / 4 
 

7.kolo   

Pardubice C Náchod D 01.11.-09:00 

Přelouč C Č.Meziříčí B 31.10.-17:00 

Smiřice C Rybník B 31.10.-17:00 

Č.Kostelec D Přelouč B 01.11.-09:00 

V.Mýto C Pardubice B 31.10.-17:00 

Josefov B Hylváty B 31.10.-17:00 
 


